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CUENTA PÚBLICA 2014
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PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Tipo Gru-
po

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total

Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

Corriente
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PROGRAMAS GASTO FEDERALIZADO
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Gasto Federalizado
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Gasto Federalizado
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAEB
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FASSA
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAIS Entidades
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FORTAMUN
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAM Asistencia Social 
Aprobado
Modificado
Devengado

 337,929,508,693
 352,437,852,760
 352,437,852,760
 352,437,852,760

 104.3
 100.0

 337,929,508,693
 352,437,852,760
 352,437,852,760
 352,437,852,760

 104.3
 100.0

 337,929,508,693
 352,437,852,760
 352,437,852,760
 352,437,852,760

 104.3
 100.0

 280,115,213,109
 294,468,251,852
 294,468,251,852
 294,468,251,852

 105.1
 100.0

 53,080,188,517
 53,083,969,934
 53,083,969,934
 53,083,969,934

 100.0
 100.0

 72,078,960,965
 74,397,800,629
 74,397,800,629
 74,397,800,629

 103.2
 100.0

 72,078,960,965
 74,397,800,629
 74,397,800,629
 74,397,800,629

 103.2
 100.0

 72,078,960,965
 74,397,800,629
 74,397,800,629
 74,397,800,629

 103.2
 100.0

 11,617,924,402
 11,617,924,402
 11,617,924,402
 11,617,924,402

 100.0
 100.0

 18,681,695,947
 21,000,535,611
 21,000,535,611
 21,000,535,611

 112.4
 100.0

 29,333,095,096
 29,333,095,096
 29,333,095,096
 29,333,095,096

 100.0
 100.0

 8,573,144,540
 8,573,144,540
 8,573,144,540

 410,008,469,658
 426,835,653,389
 426,835,653,389
 426,835,653,389

 104.1
 100.0

 410,008,469,658
 426,835,653,389
 426,835,653,389
 426,835,653,389

 104.1
 100.0

 410,008,469,658
 426,835,653,389
 426,835,653,389
 426,835,653,389

 104.1
 100.0

 291,733,137,511
 306,086,176,254
 306,086,176,254
 306,086,176,254

 104.9
 100.0

 71,761,884,464
 74,084,505,545
 74,084,505,545
 74,084,505,545

 103.2
 100.0

 29,333,095,096
 29,333,095,096
 29,333,095,096
 29,333,095,096

 100.0
 100.0

 8,573,144,540
 8,573,144,540
 8,573,144,540

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 850,335,313
 850,335,313
 850,335,313
 850,335,313

 100.0
 100.0

 283,303,683
 283,303,683
 283,303,683
 283,303,683

 100.0
 100.0

 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006

 100.0
 100.0

 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748

 100.0
 100.0

 29,333,095,097
 29,333,095,097
 29,333,095,097
 29,333,095,097

 100.0
 100.0

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729
 135,569,982,729

 100.0
 100.0

 850,335,313
 850,335,313
 850,335,313
 850,335,313

 100.0
 100.0

 283,303,683
 283,303,683
 283,303,683
 283,303,683

 100.0
 100.0

 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006

 100.0
 100.0

 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748

 100.0
 100.0

 29,333,095,097
 29,333,095,097
 29,333,095,097
 29,333,095,097

 100.0
 100.0

 545,578,452,387
 562,405,636,118
 562,405,636,118
 562,405,636,118

 103.1
 100.0

 545,578,452,387
 562,405,636,118
 562,405,636,118
 562,405,636,118

 103.1
 100.0

 545,578,452,387
 562,405,636,118
 562,405,636,118
 562,405,636,118

 103.1
 100.0

 292,583,472,824
 306,936,511,567
 306,936,511,567
 306,936,511,567

 104.9
 100.0

 72,045,188,147
 74,367,809,228
 74,367,809,228
 74,367,809,228

 103.2
 100.0

 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006
 7,019,886,006

 100.0
 100.0

 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748
 50,893,028,748

 100.0
 100.0

 58,666,190,193
 58,666,190,193
 58,666,190,193
 58,666,190,193

 100.0
 100.0

 8,573,144,540
 8,573,144,540
 8,573,144,540

 75.2
 75.9
 75.9
 75.9

 75.2
 75.9
 75.9
 75.9

 75.2
 75.9
 75.9
 75.9

 99.7
 99.7
 99.7
 99.7

 99.6
 99.6
 99.6
 99.6

 50.0
 50.0
 50.0
 50.0

 100.0
 100.0
 100.0

 24.8
 24.1
 24.1
 24.1

 24.8
 24.1
 24.1
 24.1

 24.8
 24.1
 24.1
 24.1

 0.3
 0.3
 0.3
 0.3

 0.4
 0.4
 0.4
 0.4

 100.0
 100.0
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 100.0

 100.0
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 50.0
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CUENTA PÚBLICA 2014
1/

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Tipo Gru-
po

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total

Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

Corriente

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ El rubro de Ejercicio incluye presupuesto pagado.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.
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Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAM Infraestructura Educativa Básica
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAM Infraestructura Educativa Media
Superior y Superior
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAETA Educación Tecnológica
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAETA Educación de Adultos
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FASP
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

FAFEF
Aprobado
Modificado
Devengado
Ejercicio
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

 3,420,081,810
 3,514,100,810
 3,514,100,810
 3,514,100,810

 102.7
 100.0

 1,314,025,257
 1,371,530,164
 1,371,530,164
 1,371,530,164

 104.4
 100.0

 8,573,144,540
 100.0
 100.0

 181,750,600
 181,750,600
 181,750,600
 181,750,600

 100.0
 100.0

 841,642,983
 841,642,983
 841,642,983
 841,642,983

 100.0
 100.0

 2,849,707,397
 2,849,707,397
 2,849,707,397
 2,849,707,397

 100.0
 100.0

 8,573,144,540
 100.0
 100.0

 3,601,832,410
 3,695,851,410
 3,695,851,410
 3,695,851,410

 102.6
 100.0

 2,155,668,240
 2,213,173,147
 2,213,173,147
 2,213,173,147

 102.7
 100.0

 2,849,707,397
 2,849,707,397
 2,849,707,397
 2,849,707,397

 100.0
 100.0

 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768

 100.0
 100.0

 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432

 100.0
 100.0

 5,071,933,682
 5,071,933,682
 5,071,933,682
 5,071,933,682

 100.0
 100.0

 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000

 100.0
 100.0

 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768

 100.0
 100.0

 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432

 100.0
 100.0

 5,071,933,682
 5,071,933,682
 5,071,933,682
 5,071,933,682

 100.0
 100.0

 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000

 100.0
 100.0

 8,573,144,540
 100.0
 100.0

 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768
 6,441,040,768

 100.0
 100.0

 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432
 3,623,085,432

 100.0
 100.0

 3,601,832,410
 3,695,851,410
 3,695,851,410
 3,695,851,410

 102.6
 100.0

 2,155,668,240
 2,213,173,147
 2,213,173,147
 2,213,173,147

 102.7
 100.0

 7,921,641,079
 7,921,641,079
 7,921,641,079
 7,921,641,079

 100.0
 100.0

 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000
 32,054,274,000

 100.0
 100.0

 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 36.0
 36.0
 36.0
 36.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 64.0
 64.0
 64.0
 64.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0
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